様式第 1号（第 3条関係）

道の駅利用許可申請書

年   月   日

㈱レストラン南条 社長 荒井 辰則様

申請者 住所

団体名

氏名             ㊞

電話

次のとおり、利用したいので申請します。

利用日時

  年  月  日     時 ～   時 (  ）時間

  年  月  日     時 ～   時 (  ）時間

  年  月  日     時 ～   時 (  ）時間

利用施設
□ 研 修 室  □ 屋 上 イ ベ ン ト 広 場  □ そ の 他

（                                                 )

利用目的

利用人数 人

利用機器

持込機器

冷暖房の使用の有無 有    ・    無

※ 利用料                 円（税込）

備考 ※印の欄は、記入の必要はありません。

利用料（税込）

□研修室：1時間 500 円。

（研修室で冷暖房を使用する場合、1時間毎に 100 円加算）

□イベント広場：①物販等を行わない場合 1 時間 2000 円。

②南越前町民が物販等を行う場合 売上高の 15％。

③南越前町民以外が物販等を行う場合 売上高の 30％。